SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dr. João Colin, 2700 – Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 046/2022/DCTJ, DE 06 DE JUNHO DE 2022.

Constitui Comissão de avaliação de Materiais
                                            e dá outras providências.

                       O Diretor do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

            Art. 1º Designar os servidores  Anderson Wedderhoff Spengler,  Aline Durrer
Patelli Juliani e Everson Dall Agnol para, sob a presidência do primeiro, constituir Comissão de
Recebimento de Materiais destinada à avaliação das especificações técnicas e características de
materiais fornecidos pela empresa OKK Soluções Comerciais LTDA - ME.

Art, 2º Conceder carga horária semanal de 1h para o desempenho da função.

Art. 3º - Esta Portaria tem vigência de um ano a partir desta data e entra em vigor
na data de sua publicação no Boletim da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor

		2022-06-06T10:06:12-0300